
Ab 07.01.2018
Doppelzimmer Preise p.P. und Nacht (Kinderpreis gilt nur bei 2 Vollzahler)

Übernachtung mit  Frühstück inkl. Bad Hindelang +Card und Sauna (Kinderpreis gilt nur bei 2 Vollzahler)

ÜF 1 Übernachtung 2-6 Übernachtungen 7<  Übernachtungen Saisonen

I 66,00 €                     56,00 €                     50,00 €                     21.Okt. - 21.Dez.

II 68,00 €                     58,00 €                     52,00 €                     18.März - 31.Mai

III 70,00 €                     60,00 €                     54,00 €                     31.Mai - 21.Okt. 

IV 72,00 €                     62,00 €                     56,00 €                     07.Jan. - 18.März

V 76,00 €                     67,00 €                     61,00 €                     21.Dez.-6.Jan.2019

Kinder  0 -  3 Jahre -  €                        

auf  4 -  5 Jahre 7,00 €                       

Schlaf-  6 -  9 Jahre 17,00 €                     

couch 10-15 Jahre 25,00 €                     

Familienzimmer Preise p.P. und Nacht (Kinderpreis gilt nur bei 2 Vollzahler)

Übernachtung mit  Frühstück inkl. Bad Hindelang +Card und Sauna

ÜF 1 Übernachtung 2-6 Übernachtungen 7<  Übernachtungen Saisonen

I 70,00 €                     60,00 €                     55,00 €                     21.Okt.-21.Dez.

II 73,00 €                     63,00 €                     57,00 €                     18.März - 31.Mai

III 75,00 €                     65,00 €                     59,00 €                     31.Mai - 21.Okt. 

IV 77,00 €                     67,00 €                     61,00 €                     07.Jan. - 18.März

V 81,00 €                     71,00 €                     65,00 €                     21.Dez.-6.Jan.2019

Kinder  0 -  3 Jahre -  €                        

 4 -  5 Jahre 17,00 €                     

 6 -  9 Jahre 27,00 €                     

10-15 Jahre 37,00 €                     

ab 16 Jahre 45,00 €                     

Alpin-Chalet "Herzog Max" Preise p.P. und Nacht (Kinderpreis gilt nur bei 2 Vollzahler)

Übernachtung mit  Frühstück inkl. Bad Hindelang +Card und Sauna

ÜF 1 Übernachtung 2-6 Übernachtungen 7<  Übernachtungen Saisonen

I 75,00 €                     65,00 €                     60,00 €                     21.Okt. - 21.Dez.

II 80,00 €                     70,00 €                     65,00 €                     18.März - 31.Mai

III 85,00 €                     75,00 €                     70,00 €                     31.Mai - 21.Okt. 

IV 90,00 €                     80,00 €                     75,00 €                     07.Jan. - 18.März

V 95,00 €                     85,00 €                     80,00 €                     21.Dez.-6.Jan.2019

Kinder  0 -  3 Jahre -  €                        

auf  4 -  5 Jahre 10,00 €                     

Schlaf-  6 -  9 Jahre 20,00 €                     

couch 10-15 Jahre 30,00 €                     

Einzelzimmer auf Nachfrage

Preise exkl. Kurtaxe

Kurtaxe Erwachsen             1,80 €  p.P. u. Nacht

Kurtaxe Kinder 6-15 Jahre  0,80 € p.P. u. Nacht


